
Uchwała Nr 38S1/2025

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia *1- października2025 r.

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura...

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581) oraz art. 22c ust. 1, art. 22d ust. 1, art. 22e ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. 
U. z 2025 r., poz. 182), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Protestu złożonego w dniu 04 września 2025 r. przez Pana Krzysztofa Pałkę prowadzącego 
działalnośó gospodarczą pod firmą „Artromed Krzysztof Pałka” na wynik przeprowadzonej 
przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Płaskowyż Dobrej Ziemi” oceny operacji 
pn.: „Rozwój przedsiębiorstwa poprzez wprowadzenie zaawansowanych technologicznie 
urządzeń” nie uwzględnia się.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie rozpatrzenia protestu Pana Krzysztofa Pałki prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą „Artromed Krzysztof Pałka”

DOA-OZ.0025.1.


